

Torben Poulsen Aars ApS

Markvænget 12

9600 Aars

CVR-nr. 14034684

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Torben Fredsgaard Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Poulsen Aars ApS
Markvænget 12
9600 Aars

CVR-nr.: 14034684
Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Torben Fredsgaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er distribution af olie og olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 269 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.145.493	1.205.808
Personaleomkostninger	1	(552.221)	(552.247)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(267.914)</u>	<u>(267.913)</u>
Driftsresultat		325.358	385.648
Andre finansielle indtægter		25.591	21.188
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.793)</u>	<u>(15.882)</u>
Resultat før skat		345.156	390.954
Skat af årets resultat	3	<u>(75.849)</u>	<u>(86.086)</u>
Årets resultat		<u>269.307</u>	<u>304.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>217.607</u>	<u>254.268</u>
		<u>269.307</u>	<u>304.868</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		973.293	1.241.207
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.064.000	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		932.800	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.970.093</u>	<u>1.241.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.327.448	1.064.014
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.327.448</u>	<u>1.064.014</u>
Anlægsaktiver		<u>4.297.541</u>	<u>2.305.221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.761	189.483
Andre tilgodehavender		352.518	0
Periodeafgrænsningsposter		14.018	14.018
Tilgodehavender		<u>490.297</u>	<u>203.501</u>
Likvide beholdninger		<u>881.190</u>	<u>673.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.371.487</u>	<u>877.328</u>
Aktiver		<u>5.669.028</u>	<u>3.182.549</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.696.881	2.479.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>2.873.581</u>	<u>2.654.874</u>
Udskudt skat	6	<u>131.000</u>	<u>162.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>131.000</u>	<u>162.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.524.040	32.883
Skyldig selskabsskat		80.547	83.122
Anden gæld		<u>59.860</u>	<u>249.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.664.447</u>	<u>365.575</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.664.447</u>	<u>365.575</u>
Passiver		<u>5.669.028</u>	<u>3.182.549</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.479.274	50.600	2.654.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	217.607	51.700	269.307
Egenkapital ultimo	125.000	2.696.881	51.700	2.873.581

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	496.494	496.494
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	5.327	5.353
	552.221	552.247
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	267.914	267.913
	267.914	267.913
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	107.118	108.086
Ændring af udskudt skat	(31.100)	(22.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(169)	0
	75.849	86.086
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.573.928	0
Tilgange	0	1.064.000
Kostpris ultimo	2.573.928	1.064.000
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger primo	(1.332.721)	0
Årets afskrivninger	(267.914)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.600.635)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	973.293	932.800

Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
2.573.928	0	0
0	1.064.000	932.800
2.573.928	1.064.000	932.800
(1.332.721)	0	0
(267.914)	0	0
(1.600.635)	0	0
973.293	1.064.000	932.800

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500	125.000
	250		125.000

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	131.000	162.100
	131.000	162.100

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev for nom. 2.200.000 kr. med pant i selskabets lastbil Scania R 500. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat lastbil udgør 252.542 kr.
